[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

25.08.2023                              пгт Шушенское    		                   № 324-29/н

	Об отмене решения Шушенского районного Совета депутатов от 24.05.2018 № 267-21/н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте и представления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими Шушенского районного Совета депутатов»

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 18, 23, 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:
       1. Отменить решение Шушенского районного Совета депутатов от 24.05.2018 № 267-21/н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте и представления средствам массовой информации для опубликования сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка), представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими Шушенского районного Совета депутатов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

	Председатель Шушенского
районного Совета депутатов
_____________А.Г. Керзик
	Глава Шушенского района

_________Д.В. Джигренюк

image1.png